MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTU SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/1

EDITAL Nº 001/2021 – PPGBC

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e
Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2021.1, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o Edital Nº 001/2021 – PPGBC para o preenchimento de 02 (duas) vagas
remanescentes do Edital 002/2020 - PPGBC, torna público o resultado final preliminar.

Não houve candidatos aprovados após a terceira etapa (Análise de Entrevistas).

Floriano, 07 de março de 2021.

Prof. Dr. Júlio Fernando Vilela
Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC, Edital Nº001/2021